

J & K Strøm Holding ApS
CVR-nr. 31610036

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.01.2014

Dirigent

Navn: Jørgen Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J & K Strøm Holding ApS
Strandvejen 102C
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31610036
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 39403377

Direktion

Jørgen Laursen
Karina Harboe Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et positivt resultat som følge af forventninger om et positivt resultat i dattervirksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.266	(5)
Af- og nedskrivninger	(10.000)	0
Driftsresultat	(4.734)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.099	69
Andre finansielle indtægter	6	0
Årets resultat	344.371	64
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	208.267	0
Overført resultat	136.104	64
	344.371	64

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		245.000	0
Materielle anlægsaktiver	1	<u>245.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.203.267	854
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.203.267</u>	<u>854</u>
Anlægsaktiver		<u>1.448.267</u>	<u>854</u>
Likvide beholdninger		<u>6</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>6</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.448.273</u>	<u>854</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		208.267	0
Overført overskud eller underskud		833.708	697
Egenkapital		<u>1.166.975</u>	<u>822</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.298	19
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.298</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser		<u>281.298</u>	<u>32</u>
Passiver		<u>1.448.273</u>	<u>854</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	697.604	822.604
Årets resultat	0	208.267	136.104	344.371
Egenkapital ultimo	125.000	208.267	833.708	1.166.975

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
1. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		255.000
Kostpris ultimo		<u>255.000</u>
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(10.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>245.000</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
		<u> </u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		995.000
Kostpris ultimo		<u>995.000</u>
Nedskrivninger primo		(140.832)
Andel af årets resultat		349.099
Nedskrivninger ultimo		<u>208.267</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.203.267</u>
		Ejerandel %
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		
Strøm ApS	Hellerup	ApS
		100,00
		Nominel værdi kr.
	<u>Antal</u>	<u> </u>
3. Virksomhedskapital		
Ordinære anpartar	1	125.000
	<u>1</u>	<u>125.000</u>

Noter

Der er ikke registreret ændringer i selskabets virksomhedskapital i de seneste 5 regnskabsår. Selskabets virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant i selskabets aktiver.